

نکته بازی

خودت هم بازی کن!

در هفته نوزدهم لیگ برتر، هوادار کامپک خوبی زد و بازی ۲ بر صفر باخته مقابل ذوب‌آهن را در آخرین دقیق به تساوی ۲-۲ کشاند. در این مسابقه یک بازیکن ذوب‌آهن و ۳ عضو کادرفنی هوادار، ازجمله مسعود شجاعی، سرمربی این تیم با دریافت کارت قرمز اخراج شدند اما شجاعی از روی سکوها هم با تعویض‌های خوشی و ازجمله به میدان فرستادن داریوش شجاعیان موفق شد ورق مسابقه را به سود هوادار برگرداند. نکته جالب اما به مثلث هجومی هوادار در دقایق پایانی مربوط می‌شود؛ جایی که کریم اسلامی و امین قاسمی‌نژاد ۳۷ساله کنار یونس شاکری ۳۵ساله روی دروازه ذوب‌آهن حمله می‌کردند. ما که از خیر جوانگرایی در فوتبال ایران گذشتیم؛ پس کاش خود شجاعی ۳۹ساله هم به میادین برگردد و برای تیمش بازی کند!

به یاد پیشگویی فرهاد

اوج ترازدی در روز اول مسابقات هفته نوزدهم، زمانی رخ داد که نساجی در آخرین دقایق بازی گل مساوی را از نفت آبادان خورد. جدال ۶امتیازی پایین‌جدولی‌ها در شرایطی در آبادان برگزار شد که تیم مازندرانی تا دقیقه ۹۷ پیروزی را در چنگ خودش داشت اما به شکلی عجیب گل مساوی را خورد؛ روی ضربه آرامی که فرشاد محمدی‌مهر از میانه میدان به سمت دروازه نساجی زد، توپ در کمال شگفتی از بین دو پای علیرضا رضایی عبور کرد و گل شد. گلر نساجی ۲ هفته قبل هم در جریان شکست ۳ بر صفر نساجی مقابل مس رفسنجان روی یکی از گل‌ها مرتکب اشتباهی مری‌گار شده بود. لازم به ذکر است رضایی دروازه‌بان پیشین استقلال است که زمانی فرهاد مجیدی در موردش گفته بود می‌تواند ۱۰سال دروازه تیم ملی را بیمه کند!

بی‌خیال اخوی!

به‌منظر می‌رسد دوران فوتبال احمد نوراللهی را باید به دو بخش قبل و بعد از خط‌خوردن او از تیم ملی تقسیم‌کنیم! فوتبال نوراللهی بعد از حذف او از جام‌ملت‌های آسیا‌طوری زیر و رو شده که بیشتر شبیه به «انتقام‌گیری» است. رسانه‌ها چاره‌ای ندارند جز اینکه هر چند روز یک‌بار خبری در مورد درخشش هافبک ایرانی‌الوحده امارات منتشر کنند. این هفته هم در مسابقات نیمه‌نهایی لیگ‌کاپ، الوحده با ۴گل الوصل را شکست داد و حریف‌العین در فینال شد. نوراللهی در این بازی یک گل زد و یک پاس گل داد. آمار اثرگذاری‌های او در مسابقات الوحده دارد از دست‌خارج می‌شود. باشد برادر، قبول؛ شما از نظر فنی شایسته حضور در جام‌ملت‌ها بودی، دیگر واده و ما را از تکرار ی‌نویسی خلاص کن!

به پایان سلام کن!

در مورد کمال کامیابی‌نیا که با تأخیر، یحیی گل محمدی را روسفید کرد



📌 بوی خداحافظی به مشام می‌رسد؟

کسی چه می‌داند شاید کامیابی‌نیا در ادامه فصل احیا شود یا در تیم‌های دیگر برای چند فصل به بازی در سطح بالا ادامه بدهد اما فعلاً شواهد چنین چیزی را نشان نمی‌دهد. روند کمی و کیفی کمال در خود پرسپولیس هم نزولی‌بود. او که در لیگ‌های بیستم و بیست‌ویکم مجموعاً ۱۷۵۰ و ۹۰۰ دقیقه برای سرخوشان بازی کرده بود، فصل آخر حضورش در این تیم یعنی در لیگ بیست‌ودوم فقط حدود ۹۰۰ دقیقه برای این تیم به میدان رفت و در لیست مازاد قرار گرفت. شمار دقایق بازی او برای ذوب‌آهن در این فصل هم کمتر از ۵۰۰ دقیقه بوده است. کمال که جدایی از جمع قرمزها را منطقی نمی‌دانست و علیه آن گارد داشت، در ۲بازی بزرگ این فصل ذوب‌آهن مقابل پرسپولیس و استقلال صرفاً در دقایق پایانی به‌عنوان بازیکن تعویضی به میدان آمده و در هر ۲مسابقه هم به‌خاطر خطاهای شدید فوراً کارت گرفته است؛ خشونت بی‌موردی که مقابل هوادار سرانجام به دریافت کارت قرمز منجر شد و کمر تیم را شکست. آیا هافبک دفاعی نام‌دار لیگ ایران، در حوالی خط پایان است؟



گویا ربیعی نقش خودش را در اکت ذوب‌آهن فراموش کرده است

ذوب‌آهن در حالی برتری ۲بر صفر خود مقابل هوادار را از دست داد که ۲بازیکن با تجربه این تیم مرتکب اشتباهات بزرگی شدند؛ کمال کامیابی‌نیا مغف و مجانی از زمین اخراج شد و شایان مصلح هم در آخرین دقایق پالتی داد. اینگونه بود که محمد ربیعی، سرمربی ذوب‌آهن به‌شدت از دست این ۲فتر شاکی شد و حتی در نشست خبری هم دلخوری‌اش از آنها را علنی کرد. از قرار معلوم ربیعی بعد از سوت پایان بازی هم به مصلح نزدیک شده و با طعنه به او گفته: «تجربه، تجربه؛ پدر تیم ما را همین تجربه درآورد.»

خب البته در کنار تجربه باید از «وسوسه» هم به‌عنوان عاملی دیگر در نزولی شدن روند ذوب اشاره کرد؛ جایی که آقای ربیعی در هفته‌های پایانی نیم‌فصل هوایی شد و حتی با خداحافظی از بازیکنان در رختکن، آماده بود هدایت فولاد را بر عهده بگیرد. با این حال در آخرین لحظات توافق نهایی بین ربیعی و باشگاه اهوازی به‌دست نیامد تا او در اصفهان ماندگار شود. این روند اما تأثیر منفی خودش را بر تیم گذاشته و باعث شده ذوب‌آهن از ۸بازی آخرش فقط یک برد داشته باشد. پرستش اینجاست که شما امروز چطور می‌خواهید به بازیکنانی امر و نهی کنید که دیروز در سودای یک جایگاه دیگر با آنها خداحافظی کرده بودید؟!

په‌روز رسایی! احتمالاً امروز اگر به روزهای گرم تابستان ۱۴۰۱برگردیم، مریبان و مدیران ذوب‌آهن در مورد جذب کمال کامیابی‌نیا تجدیدنظر خواهند کرد! بعد از پایان فصل بیست‌ودوم و در شرایطی که پرسپولیس‌ها سرخوش از کسب دوگانه در حال بستن تیم‌شان برای فصل بیست‌وسوم بودند، قرار گرفتن یک نام مهم در فهرست مازاد قرمزها توجهات را به سمت خودش جلب کرد؛ کمال کامیابی‌نیا. یحیی گل محمدی یکی از مؤثرترین ستاره‌های دوران اوج‌گیری پرسپولیس را نخواست و این بازیکن هم خیلی گرم با تصمیم کادرفنی برخورد نکرد. به هر جهت او راهی ذوب‌آهن شد و لابد آن را مجالی برای اثبات شایستگی‌هایش دانست اما اتفاقی که با گذشت تقریباً دوسوم از مسابقات این فصل رخ داده، کاملاً برعکس بوده است.

📌 همان بهتر که روی نیمکت باشی!

کمال طی دوران حضورش در ذوب‌آهن بیشتر نیمکت‌نشین بوده اما اوقاتی هم که به زمین آمده، اغلب کادرفنی را پشیمان کرده است! اگر قرار باشد به‌صورت جزئی در این مورد حرف بزنیم، کامیابی‌نیا ۴هفته اول لیگ را به‌دلیل مصدومیت از دست داد، هفته‌های پنجم و ششم فیکس شد، هفته هفتم به نیمکت برگشت و هفته هشتم کلاً از فهرست خارج شد. هافبک پیشین پرسپولیس در هفته نهم به‌عنوان بازیکن تعویضی برای ذوب‌آهن به میدان آمد و هفته دهم فیکس شد اما بعد از آن ۲هفته دیگر نیمکت‌نشین شد. او آ‌بازی بعدی را هم در رانچ اصلی شروع کرد اما در ۳مسابقه پس از آن فقط بین یک تا ۴دقیقه به بازی گرفته شد تا اینکه رسیدیم به دیدار هفته نوزدهم با هوادار و فاجعه‌ای که خلق شد. کمال در این بازی در ترکیب اصلی تیم اصفهانی قرار گرفت و درحالی‌که شاگردان محمد ربیعی با ۴گل از حریف پیش بودند، دقیقه ۷۲با دریافت کارت زرد دوم از زمین اخراج شد. از اینجا به بعد ورق برگشت و هوادار با تنگ کردن عرصه بر مهمان، در دقایق پایانی ۳گل زد و مسابقه را به تساوی کشاند. در پایان دیدار ربیعی به‌شدت از کمال کامیابی‌نیا و شایان مصلح (دیگر بازیکن باتجربه تیمش که اواخر بازی

تجربه یا وسوسه؟



در مورد رفتارهای عجیب الهامی که گویا پایانی ندارد

ساکت الهامی یک‌بار دیگر خبرساز شد. او که نیم‌فصل اول سرمربی مس رفسنجان بود، هر روز یک حاشیه داشت. مس با ساکت روند خوبی را پشت سر نمی‌گذاشت و کار به جایی رسیده بود که او آشکارا در مقابل هواداران، فخر کارنامه‌اش را می‌فروخت و مس را خوار و خفیف می‌کرد. استاد الهامی که ۲بار با تراکتور و نساجی قهرمان جام‌حذفی شده بود، پشت همین عناوین سنگرمی گرفت و عقیده داشت وزن‌ش از مس بالاتر است! خب البته حق هم داشت؛ او با همین سوابق نامزد سرمرب‌گیری در تیم ملی هم شده بود و قرار بود ژاپن را در توکیو، کره را در سئول و عربستان را در ریاض بپردها هر چه بود، ساکت بین آ‌تیم‌فصل از مس جدا شد و روی نیمکت نساجی برگشت اما اینجا هم بیشتر از دستاوردهای فنی، او را با حواشی‌اش در صدر اخبار می‌بینیم. ساکت الهامی هفته گذشته بعد از شکست ۳بر صفر مقابل مس رفسنجان که تا حدی هم برایش جنبه حیثیتی داشت، بازیکنان را شبانه زیر باران تهران در ورزشگاه کارگران دواند. با همین دست‌فرمان، او این هفته در حال پیروزی مقابل نفت آبادان بود که نیمش در دقایق آخر گل مساوی را به شکل عجیبی دریافت کرد. حتی پیش از این گل هم نوع فوتبال نساجی و وقت‌کشی بازیکنان این تیم توجه ناظران را جلب کرده بود. فاجعه بزرگ اما بعد از گل مساوی رخ داده؛ جایی که نفت در حال ترتیب‌دادن یک ضدحمله و به ثمر رساندن گل دوم بود اما ساکت الهامی شخصاً به زمین آمد و داور را وادار کرد بازی را قطع کند! این رفتار از سرمربی نساجی حقیقتاً باور کردنی نیست و در کنار ده‌ها حاشیه زننده دیگری قرار می‌گیرد که او در این سال‌ها ساخته. آیا واقعا هیچ نیرویی در فوتبال ایران قصد پالایش فرهنگی و رفتاری این حوزه و برخورد با چنین مسائلی را ندارد؟ یعنی باز هم می‌خواهید استاد الهامی را برای بحث کارشناسی و آسیب‌شناسی به تلویزیون بیاورید؟!

آگهی مزایده فروش واحدهای مسکونه وانیا

واقع در شهرستان چالوس

نوبت دوم

شرکت صبا آرمه (متعلق به شرکت سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری) در نظر دارد تعداد ۱۵ واحد از واحدهای مسکونی نوساز واقع در مجتمع تجاری - مسکونی وانیا به نشانی: مازندران، چالوس، کیلومتر ۶ جاده مثل قو، پلاک ۵۰ ساحلی را از طریق مزایده به فروش برساند. متقاضیان می‌توانند از تاریخ درج این آگهی به مدت ۵ روز کاری جهت کسب اطلاعات و دریافت اسناد مزایده به دفتر مرکزی شرکت به نشانی: تهران، دروس - خیابان پاسداران - خیابان شهید حجت سوری - پلاک ۵ طبقه دوم مراجعه و یا با شماره تلفن‌های ۲۶۶۵۳۲۳۸-۲۶۶۵۳۲۳۹ داخلی ۲۲۵ و یا شماره تلفن ۰۹۱۰۳۱۷۲۷۴۲ تماس حاصل فرمایند.

مجتمع تجاری-مسکونی وانیا-چالوس			
ردیف	بلوک - طبقه -موقعیت واحد	مساحت (متر مربع)	قیمت فروش کل (ریال)
۱	شرقی -دوم-جنوب شرقی	۱۲۸	۱۲۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	شرقی-دوم-جنوب غربی	۱۰۲	۱۰۲,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	شرقی-سوم-جنوب غربی	۱۰۰	۱۰۵,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۴	شرقی-سوم-جنوب شرقی	۱۲۸	۱۳۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۵	شرقی-چهارم-جنوب شرقی	۱۲۸	۱۴۰,۸۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۶	شرقی-چهارم-جنوب غربی	۹۶	۱۰۵,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۷	شرقی-پنجم-جنوب غربی	۹۵	۱۰۹,۲۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۸	شرقی-ششم-جنوب غربی	۹۳	۱۱۱,۶۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۹	غربی-دوم-جنوب غربی	۱۲۶	۱۲۶,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۰	غربی-سوم-جنوب غربی	۱۲۶	۱۳۲,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۱	غربی-چهارم-جنوب غربی	۱۲۶	۱۳۸,۰۶۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۲	غربی-پنجم-جنوب شرقی	۹۷	۱۱۱,۵۵۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۳	غربی-ششم-جنوب غربی	۱۲۶	۱۵۱,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۴	غربی-هفتم-جنوب شرقی	۸۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۱۵	غربی-هفتم-جنوب غربی	۱۲۷	۱۵۸,۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰

● شرایط پرداخت : ۷۰ درصد پیش پرداخت همزمان با امضاء قرارداد - ۲۵درصد زمان تحویل واحد - ۵درصد همزمان با انتقال سند.
● اعتبار این اسناد برای پیشنهاد خرید یک واحد می‌باشد و در صورت درخواست خرید واحدهای بیشتر باید برای هر واحد اسناد مزایده خریداری گردد.
● مهلت خرید اسناد مزایده تا پایان ساعت اداری روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۲ می باشد و متقاضیان می‌بایست پیشنهادات خود را حداکثر تا ساعت ۱۲:۰۰ روز دوشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۱۲/۲۸ به شرکت

شرکت صبا آرمه

ترنج، گره گشای هر گره...

پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان سازمان‌ها و شرکت‌ها



صندوق قرض الحسنه بانک پارسیان

sandogh.parsian-bank.ir

مرکز تماس و صدای پارسیان: ۸۱۱۵۱۰۰۰